Aktualais

REITINGA TURNIRI 2021

reitings SP_ELETI-\_JS Punktiuz: | Tiek atnemti: KO PA:
(uzvérds, vards) 30.09.2021. | L€ 2020 LE 20216 RED LE 2021

1 Volajs Maris 494 -120 60 100 474
2 |Kolcovs Sergejs 382 -60 20 40 362
3 |Prisjaznuka Anna 372 -80 40 60 352
4 |Judins Rodions 410 -140 100 60 330
5 |Kalnins Filips 306 -60 60 80 326
6 |Zaicevs Aleksandrs 368 -100 40 308
7 ZiZins Artemijs 282 -60 40 20 242
8 [Taube Gatis 264 -60 40 20 224
9 |Kengis Artars 218 -60 40 40 198
10 |Pripjoks Andrejs 256 -100 80 40 196
n Lemanis Janis 106 -20 20 20 106
12 (Bazilevics Nikita 140 -80 40 20 80
13 [SoverSennijs Sergejs 123 -80 20 63
14 |Koris Artars 50 40 10 60
15 |Sudjajevs Edgars 94 40 54
16 |[Terentjevs Vadims 60 -20 40
17 [Varlamovs Nikolajs 40 20 40
18 [Moskins Aleksandrs 28 -10 20 20 38
19 |Balcins Egidijs 74 -40 20 34
20 |Zelenskis Vladislavs 54 -20 20 34
21 [Lukasevska Inese 32 32
22 |Puce Gunars 27 27
23 |[Sénbergs Verners 64 -40 24
24  |Belskij Ceslav 20 20 20
25 |Sicevs jurijs 20 20 20
26 (Cipsts Mareks 10 20 10 20
27 |Martinsons Artirs 20 20
28 |Jakovlevs Maksims 52 -40 12
29 |Broduzs Janis 10 10
30 [Osmolivskis Dmitrijs 0 10 10
31 |Petrocenko Maksims 0 10 10
32 |Karavaiciks Gundars 10 10
33 |[Slokenbergs Roberts 10 10
34 |Celmins Rihards 4 4
35 ([Mezulis lvars 10 -10 0
36 [DmitriSins Andrejs 0 0
37 |KiriluSs Vjaceslavs 0 0
38 |Kozlova Valérija 0 -10 10 0
39 (Jankovskis Aleksejs 78 -80 0
40 |Mihailovskis Olegs 0 -10 0
41 (Peredistijs Nikolajs 0 -10 0
42 |Samietis Aigars 0 -20 10 0
43 |[Bazenovs Igors 0 -10 0
44 |Radzins Bruno 0 -10 0
45 |Steinmanis Andis 0 -10 0
46 |Sabazovs Artirs 0 -10 0
47 |Kleinhofs Valdis 0 -10 0
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Zvejnieks Rolands
Mikelsons Kaspars
Bérzins Gatis
Ritins Janis

Pavils Vadims
Vallers KriSjanis
Jakovlevs Sergejs
Stopins Ilgmars
Demjanovs Olegs
Jermolajevs Aleksandrs
Bogdanovs Sergejs
Soroka Andris
Bergmanis Karlis

0
0
26
24
0
0
0
0
16
30
30
10
10

20

20

O O0OO0OO0OO0OO0OO0OOOOOOODOoO

! Saskana ar LRBF Nolikuma «Par Latvijas snooker reitingu» 3.p. no reitinga ir izslégti:
Melnis Elvijs, Sergejs Sergejevs (SE), Sergejs Sergejevs (JR), Krikis Edmunds, Skribans
Styanislavs, Kovanskis Boriss, Kakanis Raivis

LRBF 20.12.2021.

I Ja spéletajs nav piedalijies turnira, vinam tiek atnemts minimalais punktu skaits, kas noteikts par pédéjo vietu turnira (-10

punkti).




